
Pressrelease: Bilia och Guide tecknar avtal om långsiktigt samarbete 
 
Bilia AB och EDB-ägda Guide har tecknat ett 5-årigt avtal för Bilias verksamhet ”Bilia Web 
Services”. Avtalet omfattar vidareutveckling och förvaltning av Bilias BI- och webbapplikationer. 
Avtalet innebär också att 8 medarbetare från Bilia övergår till Guide. 
 
”Vi är stolta över det förtroende som Bilia ger oss att ansvara för deras egenutvecklade och 
affärskritiska applikationer. Vi har stor erfarenhet av liknande uppdrag för andra kunder och ser 
fram emot ett givande samarbete för båda parter.” säger Bo Jangvik, VD för Guide Konsult AB, 
och fortsätter: ”Tillsammans med vår IT-kompetens, inte minst inom affärer på nätet, har vi stora 
förutsättningar att aktivt stödja Bilias långsiktiga utveckling.” 
 
”I Guide har vi hittat en partner som både kan leverera professionell utveckling och förvaltning av 
våra befintliga applikationer, men också aktivt bidra till att öka vår konkurrenskraft med IT som 
möjliggörare.”, säger Conny Bergström, ansvarig för affärsutveckling inom Bilia.  
 
För mer information kontakta: 
Bo Jangvik, VD Guide Konsult AB, tel 031 - 763 32 30 
Pär Bäck, IT-chef Bilia AB, tel 031 - 709 55 00 
 
Om Guide  
Guide är ett ledande konsultföretag som erbjuder kompetens om hur IT kan användas för att 
utveckla kundens affärer. Guides erbjudande omfattar allt från specialister inom 
verksamhetsutveckling, projektledning, beslutsstöd, systemutveckling och teknisk infrastruktur till 
projektleveranser och applikationsförvaltning. Företaget har 620 anställda och kontor i Stockholm, 
Västerås, Uppsala, Lidköping, Göteborg, Malmö och Skövde. Guide ägs av EDB Business 
Partner. Läs mer om Guide på www.guide.se. 
 
Om EDB Business Partner 
EDB Business Partner är en av Nordens ledande IT-företag. Koncernen erbjuder lösningar inom 
verksamhetskritiska IT-tjänster. EDB strävar efter att vara en stark och nära IT-partner som med 
bred kompetens inom olika branscher och internationell närvaro hjälper sina kunder att få mesta 
möjliga nytta av sina IT-investeringar. Koncernen finns representerad i 13 länder, har 6 000 
anställda och en årlig omsättning på SEK 9,5 miljarder, varav 1400 anställda och SEK 2,1 
miljarder i den samlade svenska verksamheten. EDB Business Partner är noterat på Oslobörsen. 
Läs mer om EDB på www.edb.se. 
 
 


